令和　　年　　月　　日

　奥州市長　倉成　　淳　様

	住所又は所在地

	名称又は商号

	代表者

	職及び氏名

	登録番号
	Ｔ○ ○○○○ ○○○○ ○○○○

請　　求　　書

　次のとおり請求します。
	請求金額
	　　　　　　　　　　　円［　　　　　　］　　（　％対象　消費税　　　　　円）

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	奥州市　　　　　　　　　　　　　　地内

	請負代金額
	　　　　　円
　　　（　％対象　消費税　　　　　円）

前回までの受領済額の内訳
	前払金
	　　　　　　　　円

	第3回
	　　　　　　　　円

	第1回
	　　　　　　　　円

	第4回
	　　　　　　　　円

	第2回
	　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　円

口座番号等
	金融機関名
	　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　店(所)

	預金種別
	普通・当座・総合
	口座番号

	口座名義人

注)　請求金額［　］欄には、前金払、部分払又は精算額の請求の別を記載すること。

令和　　年　　月　　日
精算払請求書　例

　奥州市長　　　　　　　　様
登録番号追加
※登録番号は13桁です

	住所又は所在地

	名称又は商号

	代表者

	職及び氏名

	登録番号
	Ｔ○ ○○○○ ○○○○ ○○○○

請　　求　　書請求金額に対する適用税率・消費税額追加
※前払金・精算額の消費税の合計が
請負代金額の消費税と一致するよう確認してください

　次のとおり請求します。
	請求金額
	３４，３６１，２００円（精算額）

	（10％対象　消費税　３，１２３，７４５円）

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	奥州市　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	請負代金額
	　　　６３，４６１，２００円

	（10％対象　消費税　５，７６９，２００円）

前回までの受領済額の内訳
	前払金
	　　29,100,000　円

	第3回
	　　　　　　　　円

	第1回
	　　　　　　　　円

	第4回
	　　　　　　　　円

	第2回
	　　　　　　　　円

	計
	　　29,100,000　円

口座番号等【例の場合】
前払金の消費税　　：2,645,454円
精算額の消費税　　：3,123,746円
請負代金額の消費税：5,769,200円
※精算額の消費税額を切上げで計算し請負代金額の消費税と一致するよう調整している。

	金融機関名
	　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　店(所)

	預金種別
	普通・当座・総合
	口座番号

	口座名義人

注)　請求金額［　］欄には、前金払、部分払又は精算額の請求の別を記載すること。

令和　　年　　月　　日
前金払請求書　例

　奥州市長　　　　　　　　様
登録番号追加
※登録番号は13桁です

	住所又は所在地

	名称又は商号

	代表者
	[bookmark: _GoBack]

	職及び氏名

	登録番号
	Ｔ○ ○○○○ ○○○○ ○○○○

請　　求　　書
　次のとおり請求します。
	請求金額
	２９，１００，０００円（前払金）請求金額に対する適用税率・消費税額追加
※前払金・精算額の消費税の合計が
契約金額の消費税と一致するよう確認してください

	（10％対象　消費税　２，６４５，４５５円）

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	奥州市　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	請負代金額
	　　　５８，３００，０００円

	（10％対象　消費税　５，３００，０００円）

前回までの受領済額の内訳
	前払金
	　　　　　　　　円

	第3回
	　　　　　　　　円

	第1回
	　　　　　　　　円

	第4回
	　　　　　　　　円

	第2回
	　　　　　　　　円

	計
	　　　　　　　　円

口座番号等
	金融機関名
	　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　店(所)

	預金種別
	普通・当座・総合
	口座番号

	口座名義人

注)　請求金額［　］欄には、前金払、部分払又は精算額の請求の別を記載すること。